" 11 "        июня       2019 года

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Самарской области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 32

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

Приглашенные:

город

Голыгин Сергей Степанович

Самарская обл., Волжский район ,

ул.Дорожная, д.1а

дата

Присутствовали:

Живаев Евгений Александрович Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Средне-Волжского МУГАДН-начальник

Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

Шляхтин Геннадий Степанович Советник Ассоциации "Самарского регионального объединения перевозчиков грузовым и пассажирским транспортом

"ВолгаАвтотранс"

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Гвоздев Алексей Николаевич
63 №001965 до

26.06.2019г
Сдал Сдал - - Да

2 Кажгалиев Ермек Максимович
64 №000877 до

20.08.2019г
Сдал Сдал Сдал - Да

3 Каратун Евгений Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

4 Колмагоров Андрей Александрович - Не сдал - - - Нет

5 Макаров Андрей Владимирович - Не сдал - - - Нет

6 Садыков Рафаэль Габдувалиевич - Сдал Сдал - - Да

7 Сычев Максим Александрович
63 №002311 до

19.08.2019г
Сдал Сдал Сдал - Да

8 Брагин Юрий Николаевич
63 №000294 до

02.09.2018г

Сдал, Пр.№30

от 30.05.2019г
Сдал - - Да

9 Исаев Александр Николаевич
63 №001883 до

17.06.2019г
Не сдал - - - Нет

10 Ковалив Виталий Петрович - Сдал Сдал - - Да

11 Кожевников Андрей Владимирович - Сдал Сдал - - Да

12 Плаксин Александр Александрович

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

22.03.2019г.- 27.03.2019г., (начальная

подготовка)

63 №000947 до

28.01.2019г
Сдал Сдал - - Да

13 Белов Александр Викторович
63 №002354 до

26.08.2019г
Сдал Сдал - - Да

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

16.05.2019г.- 21.05.2019г., (начальная

подготовка)

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

06.06.2019г.- 08.06.2019г.,

(переподготовка)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации, срок

обучения, программа подготовки

(начальная подготовка/переподготовка)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

экзаменов

(да/ нет)

Ф.И.О. (полностью)
№/№

п/п 1 класс ОГ 7 класс ОГ

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

25.05.2019г.- 01.06.2019г., (начальная

подготовка)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

II. Проведение квалификационного экзамена

3.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ и изделий класса 1, по перевозке радиоактивных материалов класса 7  использовать комплект

экзаменационных билетов №4.

Базовый

курс

№ предъявленного

(имеющегося) свид-ва

ДОПОГ, срок

действия

Основной

курс

(цистерны)

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

Решили:   1.Внести изменения в состав  Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Самарской области (Приложение №1 к Протоколу №32 от 11.06.2019г.) :

- исключить из состава Территориальной экзаменационной комиссии  секретаря Территориальной экзаменационной комиссии - государственного инспектора Территориального

отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН  Новикову Ольгу Алексеевну ;

- включить в состав  Территориальной экзаменационной комиссии  секретаря Территориальной экзаменационной комиссии -  государственного инспектора Территориального

отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН  Иванову Кристину Валерьевну.

2.На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому курсу, специализированному

курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ и изделий класса 1, по перевозке радиоактивных материалов класса 7 использовать комплект экзаменационных билетов

№1.

14 Борисов Эдуард Геннадьевич
63 №001961 до

26.06.2019г
Не сдал - - - Нет

15 Захаров Дмитрий Александрович
63 №002149 до

24.07.2019г
Не сдал - - - Нет

16 Карсунцев Сергей Анатольевич
63 №002243 до

12.08.2019г
Не сдал - - - Нет

17 Кондратьев Александр Павлович
63 №002247 до

12.08.2019г
Сдал Сдал - - Да

18 Левченков Михаил Анатольевич
63 №002150 до

24.07.2019г
Не сдал - - - Нет

19 Орлов Владимир Петрович
63 №002310 до

19.08.2019г
Сдал Сдал - - Да

20 Симонов Олег Николаевич
63 №002144 до

22.07.2019г
Сдал Сдал - - Да

21 Стрижаков Сергей Евгеньевич
63 №001987 до

03.07.2019г
Сдал Сдал - - Да

22 Федоров Владимир Владимирович
63 №001990 до

03.07.2019г
Сдал Сдал - - Да

23 Божко Алексей Викторович
63 №002355 до

26.08.2019г
Не сдал - - - Нет

24 Устинин Олег Александрович
63 № 001989 до

03.07.2019г
Сдал Сдал - - Да

25 Александров Юрий Викторович
  63 № 002040 до

08.07.2019г
Не сдал - - - Нет

26 Вдовин Владимир Константинович
63 № 002039 до

08.07.2019г
Сдал Сдал - - Да

27 Ишмулкин Сергей Николаевич
  73 № 000262 до

11.09.2019г
Сдал Сдал - - Да

28 Лобин Валерий Владимирович
 63 № 001976 до

03.07.2019г
Сдал Сдал - - Да

29 Мазилкин Валерий Александрович
73 № 000243 до

21.08.2019г
Сдал Сдал - - Да

30 Некрасов Сергей Владимирович
63 № 001888 до

17.06.2019г
Сдал Сдал - - Да

31 Ходаковский Игорь Алексеевич
63 № 002014 до

03.07.2019г
Сдал Сдал - - Да

32 Авдюшкин Виктор Васильевич
63 № 002570 до

09.09.2019
Сдал Сдал - - Да

33 Ануфриев Анатолий Петрович - Не сдал - - - Нет

34 Васильев Андрей Леонидович
63 № 001507 до

24.04.2019
Сдал Сдал - - Да

35 Воронин Игорь Петрович - Сдал Сдал - - Да

36 Евграфов Михаил Иванович
63 № 002655 до

02.10.2019
Сдал Сдал - - Да

37 Котов Владимир Васильевич
63 № 002153 до

24.07.2019
Сдал Сдал - - Да

38 Мацур Станислав Викторович - Не сдал - - - Нет

39 Меньшиков Алексей Викторович - Сдал Сдал - - Да

40 Пивкин Николай Владимирович - Сдал Сдал - - Да

41 Тюрев Сергей Николаевич
63 № 002113 до

15.07.2019
Сдал Не сдал - - Нет

42 Тющаков Иван Николаевич - Сдал Сдал - - Да

43 Хасанов Наиль Мансурович - Сдал Не сдал - - Нет

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

06.06.2019г.- 08.06.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "УЦ

"Промэнергобезопасность"

(№1075, г.Самара) 21.05.2019г. -

23.05.2019г., (переподготовка)

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

27.05.2019г.- 29.05.2019г.,

(переподготовка)

АНО ДПО "СУМЦАТ"

(№1293,г.Самара)

03.06.2019г  - 08.06.2019г,

(начальная подготовка)

44 Ширинских Александр Михайлович
63 № 002499 до

16.09.2019
Сдал Не сдал - - Нет

45 Щуренков Александр Васильевич - Не сдал - - - Нет

46 Новоселец Виталий Геннадьевич - Сдал Сдал Сдал Сдал Да

47 Чавкин Сергей Владимирович - Не сдал - - - Нет

48 Чулаков Сергей Леонидович - Не сдал - - - Нет

49 Бильданов Ильдус Вазыхович - Не сдал - - - Нет

50 Муртазин Фаиль Юсупович - Не сдал - - - Нет

51 Рукин Денис Борисович

ЧОУ ДПО "Импульс-С"

(№759, Самарская обл.,

Сергиевский р-н, п.Сургут).

20.05.2019г.-29.05.2019г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Не сдал - - Нет

52 Ельчанинов Геннадий Александрович*

ЧОУ ДПО "Импульс-С"

(№759, Самарская обл.,

Сергиевский р-н, п.Сургут).

28.05.2019г.-29.05.2019г.,

(начальная подготовка)

63 № 012361

до 30.05.2024г
Сдал, Пр.№30

от 30.05.2019г

Сдал, Пр.№30

от 30.05.2019г
Сдал - Да

53 Селиванов Алексей Михайлович

ЧОУ ДПО "Импульс-С"

(№759, Самарская обл.,

Сергиевский р-н, п.Сургут).

22.04.2019г.-29.04.2019г.,

(начальная подготовка)

63 №000715

до 19.11.2018г Сдал Сдал - - Да

54 Баженов Александр Иванович Сдал Сдал - - Да

55 Второв Виктор Николаевич
56 № 000613

до 28.04.2019
Сдал Сдал - - Да

56 Межаков Виктор Алексеевич - Сдал Сдал - - Да

57 Половинкин Александр Петрович - Не сдал - - - Нет

58 Максимов Владимир Дмитриевич - Сдал Сдал - - Да

59 Плюшков Виталий Александрович
63 №001150, до

11.02.2019
Не сдал - - - Нет

60 Целовальников Евгений Николаевич
56 №000691, до

23.05.2019
Сдал Сдал - - Да

61 Губайдуллин Рафаэль Фаритович

АНО ДПО "Академия" (№487,

г.Самара) 17.09.2018г - 24.09.2018г.,

(начальная подготовка)

-
Сдал, Пр.№26

от 14.05.2019г
Сдал - - Да

62 Еремин Евгений Павлович - Сдал Не сдал - - Нет

63 Кужанбаев Кайрат Иватуллович - Не сдал - - - Нет

ЧОУ ДПО "Учебно-технический центр"

(№758, г.Самара)

24.05.2019г. - 04.06.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Импульс-С"

(№759, Самарская обл.,

Сергиевский р-н, п.Сургут).

03.06.2019г.- 10.06.2019г.,

(начальная подготовка)

АНО ЦДПО "Академия"

(№1294, г.Самара) 24.05.2019г -

31.05.2019г., (начальная подготовка)

АНО ДПО "Академия" (№487,

г.Самара) 11.04.2019г - 24.04.2019г.,

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Академия" (№487,

г.Самара) 03.06.2019г - 10.06.2019г.,

(начальная подготовка)

АНО ДПО "СУМЦАТ"

(№1293,г.Самара)

03.06.2019г  - 08.06.2019г,

(начальная подготовка)

64 Озерной Александр Александрович

АНО ДПО "Академия" (№487,

г.Самара) 13.05.2019г - 24.05.2019г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

65 Малов Геннадий Федорович 63 №002022 до 01.07.2019 Сдал Не сдал - - Нет

66 Тимяшкин Сергей Васильевич 63 №002054 до 08.07.2019 Не сдал - - - Нет

67 Трибушко Андрей Владимирович 63 №002055 до 08.07.2019 Не сдал - - - Нет

68 Якунин Дмитрий Александрович 63 №002091 до 10.07.2019 Не сдал - - - Нет

69 Рогов Александр Иванович
63 № 002072

до 08.07.2019 Не сдал - - - Нет

70 Сорокин Лев Александрович
56 № 000915

до 25.07.2019 Сдал Сдал - - Да

71 Юдин Юрий Дмитриевич
63 № 002069

до 08.07.2019 Сдал Не сдал - - Нет

72 Шорохов Александр Александрович

АНО ДПО "Академия" (№487,

г.Самара)  13.05.2019г - 17.05.2019г.,

(переподготовка)

63 № 002507

до 23.09.2019 Сдал - Сдал Сдал Да

73 Бамбуров Александр Николаевич - Сдал Сдал - - Да

74 Каримов Анвар Асрарович - Не сдал - - - Нет

75 Ярулин Геннадий Минахметович - Не сдал - - - Нет

76 Дадажин Николай Викторович
63№ 001882 до

17.06.2019г
Сдал Сдал - - Да

77 Долгов Валерий Васильевич
63№ 001656 до

13.05.2019г
Не сдал - - - Нет

78 Кожеватов Вячеслав Сергеевич Сдал Сдал - - Да

79 Толстов Николай Иванович
63№ 001681 до

13.05.2019г
Не сдал - - - Нет

80 Рапаев Александр Юрьевич

ЧОУ ДПО "Мастер"

(№719,г.Самара)

27.02.2019г.-11.03.2019г.,

(начальная подготовка)

56№000925 до 25.07.2019 Сдал Сдал - - Да

81 Воронков Александр Александрович - Сдал Сдал - - Да

82 Гудавасов Рустам Абдулсамедович - Сдал Сдал - - Да

83 Ермошкин Сергей Михайлович
63 № 002198 до

07.08.2019
Сдал Сдал - - Да

84 Ивлеев Владимир Александрович
63 № 002077 до

10.07.2019
Сдал Сдал - - Да

85 Каназин Степан Анатольевич
63 № 002080 до

10.07.2019
Не сдал - - - Нет

АНО ДПО "Академия" (№487,

г.Самара)  03.06.2019г - 05.06.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Мастер"

(№719,г.Самара)

21.05.2019г.-30.05.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Мастер"

(№719,г.Самара)

31.05.2019г.-07.06.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧПОУ  "РОСТО-Т"  (№317, Самарская

обл., г. Тольятти).  28.05.2019г.-

10.06.2019г.,  (начальная подготовка)

АНО ЦДПО "Академия"

(№1294, г.Самара)  29.05.2019г -

31.05.2019г., (переподготовка)

86 Корнилов Андрей Александрович - Сдал Сдал Сдал - Да

87 Костеев Игорь Юрьевич
63 № 002728 до

16.10.2019
Не сдал - - - Нет

88 Мижеев Борис Иванович - Сдал Не сдал - - Нет

89 Норватов Алексей Николаевич - Сдал Сдал - - Да

90 Пожидаев Иван Сергеевич
63 № 001202 до

18.03.2019
Сдал Сдал - - Да

91 Самойлов Евгений Юрьевич
63 № 002730 до

16.10.2019
Не сдал - - - Нет

92 Семин Николай Иванович
63 № 003005 до

20.11.2019
Не сдал - - - Нет

93 Тудаков Олег Васильевич
63 № 002100 до

10.07.2019
Сдал Сдал - - Да

94 Усков Николай Александрович - Сдал Сдал - - Да

95 Федькин Александр Вячеславович - Сдал Сдал - - Да

96 Юрков Евгений Александрович - Не сдал - - - Нет

97 Юртаев Александр Николаевич
63 № 002101 до

10.07.2019
Не сдал - - - Нет

98 Викторов Виталий Викторович

ПАО  "Сургутнефтегаз" Центр

политехнического обучения (№1324  г.

Сургут). 01.04.2019 г. - 05.04.2019 г.

(переподготовка)

86 №002271 до

19.06.2019г.
Сдал - Сдал Сдал Да

ЧПОУ  "РОСТО-Т"  (№317, Самарская

обл., г. Тольятти).  28.05.2019г.-

10.06.2019г.,  (начальная подготовка)

3.Во время проведения экзамена кандидаты Ануфриев Анатолий Петрович и Мацур Станислав Викторович, проходившие обучение в АНО ДПО "СУМЦАТ"

(№1293,г.Самара),Тимяшкин Сергей Васильевич и Трибушко Андрей Владимирович проходившие обучение в АНО ДПО "Академия" (№487, г.Самара),Каримов Анвар

Асрарович и Ярулин Геннадий Минахметович проходившие обучение в ЧОУ ДПО "Мастер" (№719,г.Самара) в соответствии п.п. 24,25,28 Методических рекомендаций по

организации проведения экзамена, утвержденных  Комиссией, осуществляющей координацию работы экзаменационных комиссий по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом (Протокол № 2 от 05.03.2014г.), удалены во время сдачи квалификационного экзамена по Базовому курсу за переговоры с другими кандидатами, с проставлением

результата экзамена - Не сдал.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

4. Экзамен сдавали 98 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 56 кандидатов (57%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:   Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

*Ельчанинов Геннадий Александрович обучался  в ЧОУ ДПО "Импульс-С" (№759, Самарская обл., Сергиевский р-н, п.Сургут) с 22.04.2019г. по 29.04.2019г.  по программам

начальной подготовки: базовый курс подготовки и специализированный курс по перевозке в цистернах, успешно сдал по ним экзамены 30.05.2019г. Протокол № 30.

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Иванова Кристина Валерьевна

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии -

государственный инспектор территориального отдела госавтодорнадзора

по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН

Субботин Александр Валентинович

Член Территориальной экзаменационной комиссии по Самарской

области - руководитель Управления автомобильного и

железнодорожного транспорта департамента развития транспортного

комплекса Министерства транспорта и автомобильных дорог Самарской

Авдеев Дмитрий Владимирович

Член Территориальной экзаменационной комиссии по Самарской

области -государственный инспектор безопасности дорожного движения

отделения технического надзора отдела технического надзора и

регистрационно-экзаменационной работы УГИБДД ГУ МВД России по

Приложение № 1

к  Протоколу заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

от «11» июня 2019 года № 32

Состав

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Живаев Евгений Александрович

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии по

Самарской области - Заместитель начальника Средне-Волжского

МУГАДН - начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по

Самарской области

Голыгин Сергей Степанович

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии -

заместитель начальника Территориального отдела госавтодорнадзора по

Самарской области Средне-Волжского МУГАДН

Тел. 8 (846) 207-51-56

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                     Члены экзаменационной комиссии:

Решили:   Назначить  заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на 13.06.2019г.  Заседание будет проходить по адресу : Самарская

область, п.Сургут, ул.Кооперативная, д.18.

     Новикова Ольга Алексеевна

     Голыгин Сергей Степанович